
 

UCHWAŁA NR XI/51/17 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok studiów 
w roku akademickim 2017/2018 

 
Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr III/16/16 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 20 października 2016 roku 
w sprawie zniesienia kierunku studiów I stopnia Politologia o profilu praktycznym 
oraz uchwałą nr VI/32/17 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie utworzenia jednolitych studiów 
magisterskich o profilu praktycznym na kierunku Fizjoterapia w Instytucie Ochrony Zdrowia 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale nr XLIV/251/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie warunków i trybu 
rekrutacji na I rok studiów w roku akademickim 2017/2018 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) skreśla się pkt 3 w § 1 ust. 1, 
2) pkt 5 w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„5) kierunek Fizjoterapia – jednolite studia magisterskie, w przypadku otrzymania 
zgody Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego – decyzji nadającej Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uprawnienie 
do prowadzenia jednolitych studiów magisterskich na kierunku Fizjoterapia 
o profilu praktycznym,”. 

 
§ 2. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały 

nr XLIV/251/16 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile z dnia 19 maja 2016 roku w sprawie warunków i trybu rekrutacji 
na I rok studiów w roku akademickim 2017/2018, uwzględniający zmiany dokonane 
niniejszą uchwałą. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia wydania 
przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego decyzji nadającej Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile uprawnienie do prowadzenia 
jednolitych studiów magisterskich na kierunku Fizjoterapia o profilu praktycznym. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 


